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Uitnodiging Algemene leden
vergadering en Pub quiz

01-02-2023

Hierbij willen we alle leden uitnodigen voor onze jaarlijkse algemene ledenvergadering.
Deze vindt plaats op vrijdag 16 februari 2024, aanvang 20:00 uur.

Locatie “Koe en Jij” Bouwerschapweg 29a.

Agenda:
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10.

Opening

Mededelingen van het bestuur
Notulen ALV 2023

Jaarverslag 2023

Financieel verslag 2023
Verslag kascommissie
Vaststelling contributie
Verslag contactpersonen
Verslag Creaclub
Bestuursverkiezing

Aftredend lid, Roelanda Bijman. Aantredend lid, Ariena Hinloopen.

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Samen vaststellen / inventariseren jaarprogramma
Feest en lichtweek 2025

60-jarig bestaan buurtvereniging “Tuss’n Daip en Knoal”
Rondvraag

Pauze

Pub quiz met als showmaster Hinry Blauw.

De notulen van de Algemene Ledenvergadering van 2023 liggen ter inzage tijdens de
jaarvergadering

0

Het doel is om de vergadering kort en bondig te houden zodat we na de pauze een gezellige pub quiz
kunnen doen met elkaar.

We zien jullie allen graag.

Bestuur buurtvereniging “Tuss’n Daip en Knoal”



